Encore™ FZhi KBHE RS
- BEREHIE ZdE
2 T

ZA7156063A02
2008 - 11 H RAT

BREFMMEARZE, BRITE OB (800) 433-9319,
WESCAnA S o, AU AT I
BTG T http://lemanuals.nordson.com/finishing

NORDSON CORPORATION « AMHERST, OHIO « USA


nick.klasovsky
Rectangle


BRI

AR TGRS RIO™ S5 ™ s BRI i o AEH] R T AR BT A HER
BT AT R

X RVAG AT HARY, SRR . FRBLH I 2008 4. R&EHEHAH
http:// .nord . . S . o g e
s, oeom PR, AL R AR, SRR I . AT

Nordson Corporation Yyeb s RAE AR T, AR SIATIE AN
Attn: Customer Service i
555 Jackson Street 2

Amherst, OH 44001 iFlow. Nordson #I the Nordson logo J&i# 1% 2 & I MR 4%«

Encore &5 @ IR bR

Part 7156063A03 ©2008 Nordson Corporation



B e e e e 1-1
1~ T 1-1
A - NG VP 1-1
RIS 1-1
R 1-1
L 1-2
7 oo 1-2
B 1-3
BRI IR AR BTN, . . 1-3
o 1-3
X ar— 21
12 - E P 2-1
AR 2-2
LR T 1 T 2-2

FEL Y5 8 2% 55 AR S THI
PRI I RS 2-2
R 2-3
RHEIR]. 2-3
R B . 2-4
g | 2-5
B R 2-5
G R o 2-6
R I 2-7
B 2-8
I 2-8
Behas — REFEdRE SRS, 2-8
Beirdes — AUH TR 2-8
IR 2-9
A . 2-10
. . o 2-10
. . 2-10
A R T . 2-10
W R BRI R, . 2-11
BT HRBESR. 2-12
R R . 2-12
R AR, o 2-12
B . 2-13
RO, 2-13
©2008 Nordson Corporation Part 7156063A03



i Hox

B e e 31
KWL, ATEX Rl fReR . .o 3-1
. 3-1
[/ 3-1

R 75 1 VAP 3-2
b O 3-3
R I G 5 | P 3-3

R E RSO AR ..o 3-3

1 = L 3-3
AL, 3-4
TG SHRAE. 34
AR 34
PRI, . 3-4
B . 34

B . . 3-5

B RS TR 3-6
1 3-6
P 3-7
BRI T e e 3-8
. 3-9
YEdPrr s BVNETECRIARARRAS. .. 3-9
% 1 3-10
i 2 7 = WP 3-10
e, e 3-10
Select Charger #5x0 .... ... ... ... .. .. 3-10
R 3-11

EZ Y 5 o 3-11
ZbrvE (STD) B . 3-11
Zf AFC B0, . 3-12
R o 3-13
B . e 3-13
WEERMESRE. . ... . 3-14

BRI BEWE — AR .. 3-15

BREM B E — JHRIBAAL. .. 3-16

23 0T e s v 3-17
T . . o e 3-18
T8 =050, > 4-1
AR MR . . 4-1
B FSARKD 4-1
BRI, 4-1
TR RS . 4-2
R . 4-5
2SS 4-9

Part 7156063A03

©2008 Nordson Corporation



©2008 Nordson Corporation

WAL BN, . . o 4-10
R B HIBEIIR. . o o 4-10
WA AR LRI, 4-11
PRI RS ERE AR IR, . 4-11
BRI . 4-12
S 5-1
T 1 -2 R 5-1

A R 5-1

PR 5-1

R 5-2

B . 5-3

O . 5-3
R . 5-3
Bl R T e A A, L 5-4

AR, o 5-6

AT, 5-8
R . 5-14
B A . 5-15

PREVEEHR . . o 5-15

AR AT 5-16

T S 5-16

iIFlow B, 5-17

TR IFlow BEHE. . 5-17

T — . 5-19

Bk N v T 5-19
WV, . 5-19
LI, . 5-21
S (2 6-1
I 6-1
B 6-1
R . 6-2

R . 6-4

T I T . e 6-5

AR T . 6-5
A T 6-6

BRI BRI 6-6

R G . 6-7

R = i 12 6-8

B A T B 6-9

IFlow B tl. 6-10

R . 6-11

N = | e = I 6-11

Part 7156063A03



iv Hsx

Part 7156063A03 ©2008 Nordson Corporation



g

R A% HE

NR#Z4

/

B B A IR e g e ] . A SRR AR 2 I B AR T L R =
FEA B2 SOR AR Y. (A B B

BORPITAT BRA T N A AN BE 5 BRI G5 N B3 ) SRAGIX LA 458 2 4 e W 1) e
B

WA M ADHRE AR R BRAERYE B, SRR
AN 2 B PATIREAES I R TEUk R . AN RS 2w
FRE, FFHARTER, SCFRAT RS

AN A BN SCPF I EESRAT A 5 e 8, PO G 520, BOW k.

B (AR FIUY ] R A -

o M ARAHAAL R

o HEATARRIRL S

o R g AR BIBCBRE BB Bk 55
o MIAARMER BB FAF

o PR HLHER 4B e &

o TERUE(H A it KAUE (N BRAF 8%

T IRITA BRI R E M HE, ES P RN, FAEA4E
PFMAAT T, WHE B A IR IZAER D o2

B LR BB, I IBHS . MR A E 2K

IS BLR B DARS 1 N 53405 55 «
o NG N IAGERAF B BHA MRS -

©2008 Nordson Corporation

Part 7156063A03



B K24

o iR AP PR E | By s e e e, I HL H ShIECBR R,
M NATGEAF R . AR B HUE T 2 23

o RFFIRAE X ILIE Y. MR SARTRE Bh s 2T, o0 P LA
N E BB & e ik BiE ikt BRI B & LA R AMEBh .

o (EUHREEERAT 52 IS RGBTt R GHERO WURM UK. BRAEra)
BRI VINTIT G, B I brid.

OB XS AT AE R i, ARBOF B B i e e . (MSDS) o 3y
7R (R 2 AR AR A R I, IR HERE IO N B DR e

o JyTBIENGIE, TR AR RCEEaHERKER, s
AR RBULAM . AR ATCVAR E MR s AT, B R S b
T OLHEAT B o

WAE R AT, BTk kK R
o NG A7 Zp BARERL D SRt L AR TS 16 P I

o T AL AT I R W) B BRSO AR i 22 MU VA e
LYK (MSDS) .

o TSI BHENEAE AT OB H L o WY AETT SR WT PR T 9% AT
U, AR A KA.

o HINEE S AL QW IRATY B s PTAE LB WRE = K, AT
HIPSEIP

o MR A ORI U NI B AT Ve PRIR S IRURIYERE

o BrHAERF UL L 0 JrRE e S BBt v A AR A . A7 SRR ROAS BT,
L SR INAE

Part 7156063A03

©2008 Nordson Corporation



74 1-3

L

/i\

AL e I (1) A0 B 5 T

AL B

B LR e B SE R, RS DR AR SR T KR
Ko AL A BELRS: 780 jl O e SIS PR . P A s SR ey, s B
A RAEE RG4S SL R WP A B B B . AE RS 2
BANELIERT, VIR 8%

MR A P O B L A B2, AT & NFPAIL 4 1 2Rk 2 Fefafs
XILEEK . WS EHIR NFPA 33, NFPA 70 (NEC 4 500. 502 il
516) fl NFPA 77.

o BRI WA FRME, DAUETIARET 1 JRRRIT R Ol
HLE It N 422> 500 v HEL I s TSGR D& e A HLRED

o W BN A WA EAR T WERDOAR . B A B e
D8 S AREE o WEUR DX N R AT N B UM

o N REAAAER KA. BRVEP B SRR b N B,
HARF BN GY, ANifaikth.  BRA R B sAE A F AR A,
WA AT BRI T, B Rl

o BAE TS UM, AR N S Z0 OR 5 T3 B k-5 AR 2 T8 ik
CARi ey AZBEA T BN, wIPIT FHE AT 15, s
TR, sy SAG I B A T IE B I AE

o T B R WIAR AT, DT A (K L AT R AR I F A
o WASEIAEY A, PRI PTAT B B F SR HL 2R IR T

R RSB IR, S RIOC R G F 4 LN A BRI AT B A -
o UIWT L IFBIE . KM LT IR Dt

o fffANIARR SN, AR HH R S BT T LA IE .

AR 4 33 S FE SR A AR 55 Fh A Y 110 e 2 MU RLEA T AR L

©2008 Nordson Corporation

Part 7156063A03






ZGgikE 241

gyt

Y-
?ﬁ LI B

Wk 2-1 Fizr. Encore Wall/fUiE 2235 Nk R G & — P Tk 24,
T IS oRE . 8L, SRR R R A 41

AT BRI SR A S VAT %2 L B P ()
RGN 1%

Pl

B AR A%

K| 2-1 Encore #iB %3 \F 5wk 2G4l

©2008 Nordson Corporation

Part 7156063A03



22 REWRE

FEAIE

vl MASH Lt 2
ENCORE #:iiHL +/- 18 VAC, 1 A 100 KV, 100 pA
ENCORE Sty il %ot 24 \VVDC, 2.75 A +/- 18 VAC, 1A
ENCORE il 28 HL Y B 4% 100-240 VAC, 50/60 Hz, 85 VA | 24 VDC, 2.75 A

e Input Air: 6.0-7.6 bar (87-110 psi), <5u particulates, i <10°C
(50°F)

o I RHIXHESE: 95% CIEREER)

o I E (Encore &45): +15to +40°C (59-104°F)

o WRIKHLIT BRI &g 21 X 1 2% 1 [X

o WEHIHPTE GG IXHAEg: 22 X 1l % 2 X

o Pihgihl:  1P6X

// @ For Electro. Fin. Appl-\,
C us Class II Spray Mat'l.
APPROVED

SIRAOSBATEXS010X EEx 2mJ
Ex tD A21 IP6X T 65°C

. C€1180 & m 20 J

— e

HLR B -5 BT R I 12 2 NE RS

ENCORE ™ 71 2 2 i HHLIBOR) 12 4

NORDSON CORPORATION, AMHERST, OHIO U.S.A.

EN 50 050 SIRAOBATEX5010X
Ta: +15°C TO+40°C Vn =100-240 VAC, fn = 50/60 Hz
MYEHH:  Vo=24VDC l0=2.75A Pn =85 VA

At :  Vo=18VAC lo=1A
Ex tD A22 IPEX T60°C

C€ s & 15 (2)D

BEIEVEA ST ) 20T A

Part 7156063A03 ©2008 Nordson Corporation




RYUWE  2-3

RYER

il 2-2 M 23 PR, Wi Encore AL HAIZHE TR
FIHER

ER:  ZEARWERGEMIER. RGN DA TR R IR

B L 3
- Interface |
Module | Spray Gun
|
Gun cable
Cantrol Board 3
¢ 4mm Powder Fesd Hoss

= Gmm
e Smm

= £ i &mm

=x - ry \

(.\J ‘E—(

zl g | |2 —tmm \

O Ele| |EE
Tlg{z(E(2
& 5| 8|22
L =T

, Pump
Fluidizing
Fiter'Regulator Regulator [ |
Flow Module and Gauge :
{Customer Supplied)
-

Feed Hopper

uy EFSSE:?; 10mim { Typical)
Req
BS PSI
nputaic oM b -
Switch = WVBF power
Fuses 'S Receptacle
AC Power Cord | Smm (Typical)
Controller Power Unit
Pickup Tube
(Wibratory
Box Feeder)

P9 2-2 Encore Wall sl 25 T3k R 485 HE ]

©2008 Nordson Corporation Part 7156063A03



2-4 AZWE

P E

Ground

Flow Air

(8 mm)
Atomizing Air
(8 mm}

Electrode Air
‘Wash (4 mm)

Alr Supply
{10 mm)

Purge Air (6 mm)

Net
(Manual
Sysiem)

or Auxiliary

Encore Witz il K ki, di— A mpsept—As i ool
J8, JFH—AR 3 m (10 ft) WIS/ HPHER HBHER K. BERNTZ R
o R LR

o HIVERAZ NS —A 24Vde HLE. — PR —H iFlow® S#s4Es

'_E@o

o STTETREER P 5 42 T s ST T AR, b A S i s A i A R B
EXAU

System Power Switch

GND
(Green/Yellow)

Power Cord
{15 1t)

VBF Power
(Cap if not used)

Metwork/Power
Interconnect
Cahle

¥ 2-3 Encore Wit il ay it

Fluidizing Air
Check Valve
(8 mm Tube)

Ground

Gun Cahle
{to Gun)

Part 7156063A03

©2008 Nordson Corporation



AR E  2-5

gres Nl

HWR: SRR R A Z A RIEE KO 3 m (10 ft). R E
G 2 W] IR R L 10 ft ZfFTR, LS I g
PR B MR L4 R 4 e BE D S %

BRRG
) 24 B o R T AR TR T B 2R 32 il 7 55 1
R B R R, S B A 2 DL 90 [N A AT
T,
o B — I

TR DR LY 6 P TRTASE B T £ 79 042 Sk 35 B AT TR it

5M6-18 x 2.5 UNC
Bolis

0TS

Controller
Mounted Horizontal
(Connections

to right ar left)

Md x 12 Cap Screws 516
M4 Lockwashers Muts

Controller Mounted Verdical
{Connections up or down)

Crientation
. Options
H"\-\. )

ME Lockwashers

MG x 12
Cap Screws

Bl 24 Fblasnsy

©2008 Nordson Corporation Part 7156063A03



26 REWE

HELEKRT
] 25 TR Ay B e 6 R TR DR B0 2 AR S AT 2
PR, IR, IR RS B LL 90 Ak A
HEATSE I
b B i ) A S 2B IR

TR DR LY 6 g TS DR ) £ 79 042 Sk 35 B A7 ] it

S/16-18 ¥ 2.5 in. UNC Cap Screws
516 Nuts

Small Parts Tray

12-14 = 0.5 in.
Sheet Metal Scraws with Washer

M2 x 40 Cap Screws Rail Bracket

ME Jam Nuts

MG Lockwashers

~
ol MG x 12
J“‘“m#g/ Cap Screws
o .

Orientation
Cptions

K 2-5 il Pl kel

Part 7156063A03 ©2008 Nordson Corporation



AW E  2-7

L IR R

To Interface Module

A3 m (10 ft) KA (I L I I TRtk by LS A6 10 190 208 /2 D 4
Ho

AR A S SR IRI IR T 3 m, WA PR AR g, I HIRLL
FLT LA eI U R

Nipple To Power Unit

1]

Sockets

K 2-6 Pl R AR Lk

IR A

REHe

L|J| M Tj: =

Bins Sockets Pins

ER: RIEGA 0 RO TR AR B, W AR RS Pl BOp - o
IR ER.  1UART R 0 BRI 0 B .

WK 2-7 Pios. b BEAh RS —Em A E I,
SR A 5 BB £ A B T T 2 R TR

Bphgs — Rl ERsi G RAE

T EHELES IS 0 BRI T 2B AR R E ez )
MR G R, AT I sk ke

R IR % 2R A AT IR B s b
A LA AR A L

©2008 Nordson Corporation

Part 7156063A03



2-8 RLEWRE

E&H — AT

GIRE A DU TR RO By . AREH TR VBF it
M

1. IR AR P 3R B L0

2. WRFSHRICE e N 11 A

3. K B AN RH 1 A s e AE 2R Lo

4. FOFT LREBMUE AT TR R, B SRR TR G A .

25
~Replace ‘Q‘a

With This

Adapter

Remove
This Hopper

Adapter Pickup
Tubhe

; @ — Assembly
%ﬂ Fump Coupling ‘

Hf/ Fickup Tube

Adapter
ll(/}/ :__a ~
Ix‘. ‘
a1
N |

B

N

Coupling Installation Adapter Installation
Kl 2-7 E2eds
REE
Bl SEERER TR R
o 12m (40 ft) & 8 mm MBIV (A=A D
e 6m(20ft) K 8mm HEMAAE (T
e 15m (50 ft) HuEh by Ridkes A
1.4 8 mm HIEOSUEERRIVEESKL b K4 50— I 2 i i
H Tk b
2. ¥ 8 mm HUBOHZFUEIERFREESL L. B imiE R ik
WA B ek b
3. KRBy AR BELS B F AL AT R e e L
Part 7156063A03 ©2008 Nordson Corporation



RHEUWE 29

WA IERE

MR

T AR

(Flow-Rate Air)

Kl 2-8 Faedk

Atomizing Alr f-".'s
(Blug &-mm)

_ Flow Air "

(Black &-mm)

K 2-9 MBI IEl S IS Uk

HER:  ZEECA PR S (1), AT P PR R B R S A
E, S EEHE R . e R, R IIT

wmE 2-2 P

ARSI 1 8 mm KRR, W REERRESR RS <. AR Bt
R AR I 23 U e 2R P PR e RO T A A S S it
AT U

AR T WA R ANE, TP HIsBER 1 10 mm LA 8 mm
AR E A U E R R A Rk

XWHAEYTE . WEOTHIE A LR 4 mm B UERT 6 mm SR
. L Ry A T

©2008 Nordson Corporation

Part 7156063A03



210 AGEWE

Bife %
1. 2-3 Fir. HBEEATHIERN . ORI R AT
R 22
2. Hp LB REIE SR T .
Wite T B

wE 2-10 fl 2-11 Fis. Horh 4 mm B 6 mm B s
BEMIAG — I He it

1.5 6 mm S U BT R IO k. A5 U
HE AR AT Sk

2. PRV 4 mm JEUARREEERHIE T A SRk B R
R Ty A YR A I AR R Sk

4-mm Clear
Electrode Air Wash &
Tubing

g-mm Black
Purge Air Tubing ~-22

Kl 2-10 s Tob i B o A U IE G

=
<
4-mm Clear -8

Electrode Air
Wash Tubing

=3

B-mm biack B
Purge Air Tubing

211 W AU I A U S

Part 7156063A03 ©2008 Nordson Corporation



ROGWE 2-1

WEfe b R R B E R
i 2-12 fros.
A BRI B Bk AR Bk — i, DR B SR A MR AL T
FEHBIOM AN B RAERE S AN T

PRIESFERBAR AT IN, H ke i, SR E, S A
SRR

Make sure clips—
are seated in aroove

Fress IM on clips when
installing or removing

adapter
Barbed y
Hose
Adanter Connect Adapter to Gun

Fowder Feed Hose
i (11-mm Antistatic

| Hose)
To Pump

Connect Powder Feed Hose to Adapter
Kl 2-12 kR BERVEIE 2 BTG

BTSSR
I RGGHMI N ARV, WO, U AR
.

RGETERGRAEER

BETH

R G U NER A A S DI I 25 U e . A i
AT HERAAE P R ol T R A g s A e U U

RGP AR — AN IESS R 28, —A 6 m (20 ft) K 10 mm HL#E
M 10 mm ddSk. D PR RS/R Y B 0 A AR T TS
e,

©2008 Nordson Corporation Part 7156063A03



212 ZAGEWE

WE 2-13 Fim. AU St uEe a2 th— B 10 mm LS (08
HE. AYEJINE 6.0-7.6 bar (87-110 psi).

SRS AR AN P 5 YR R Ak, i —B 10 mm
A HE U R Sk R o g

10-mm Supply
Air Tubing

10-mm Plug —
10-mm Output

Air Tubing
o Power Unit

Kl 2-13 RGUIHER

P A5 408 I A HAH - 110-220 Vac 50/60 Hz.
e RGULIREAL BT 2 5D BR BT ORI A b

2T EN ke
[ N CPPEg)
iy £ L Cn#Aag)
arfh/ GND (#ihek)

ARG

i WUNXHNPTAKPURGAMF BB, A & T2
HUR BB, 5 A K I B

AT ARSTREM K ESD i RER M, Ay A B (M IRAR I 2 4 b
WO B E . IS B S B TR

Part 7156063A03 ©2008 Nordson Corporation



#E 341

43
B

B LRV ST T RS
AL A AT SCIE o 0 2 4 A AT

BE: REATUHORGE BRAE s, ks AAakit.

Bl UMK SRRSO R A R B,
A% =Y NP 6 v TN B W S GV & 0 7 S

KkEE . ATEX FlZ24fif FIRFRR 44

1. Encore TGN AE SECEN Encore FLifia oM Encore 4%
il 2% R A — TR
2. W — M T UG A P X 3

>> [>

H WAk

B WU NPT S B I E . RO ]
ffE FRC SR

R R RITBOARCE, ) 2 R G5 {8 T AR mop 45 .
WSS 3-18 AR A E, T BRI B L e At

JH5Y
1. RSk = H AL
2. RBIARG T
3. B ERG BRI K .

©2008 Nordson Corporation Part 7156063A03



3-2  #AE

Confroller Power Switch

Kl 3-1 RGPl

4. Wl 3-1 Pron. Joii R A gl A, 5 RAm P mas . FEhlas
L WA I DR RO s AT RS HCS b

Controlier Spray Gun
v Interface Interface

| Standby
Button

R AR AR, T s i, DR s <.
WIAAES 0.3-0.7 bar (5-15 psi). UMW, DML R
KRBT “WIE” o ByRFFSERAL 5-10 min J5 AEIFEREST .

5. RIS HEB S, FHENRALIT 4Rk .

EE: ARSI RAT, O AR A SR RS ]
Rk AWK HH 25 LA

6. LT MR, A

MAAEIERY I, Pl o S R SE bR e WO OGN, R SRR (E .
EE: HENERERL, BARBEEBIIN T, HWE B E RS
DRES, BHLIEBS R R, WS 313 WTMEZHER.

H) TR
TRV ARL A A R R S A R N FH T R e T 1R LR AT T8 Tl 2% A A7 TP ) i
A RS E T mfEiil 20 MkE. FREEH) FORE
UF 1-3 NS, ESE 3-10 7 “FidE” , TS
k(A B H SR kv pA % >
1 Max kV, 150 g/min (20 Ib/hr) 100 30 45 3.0
2 Max kV, 300 g/min (40 Ib/hr) 100 30 75 3.0
3 Select Charge 3 (FJIE4#4) £\, 150 g/min (20 Ib/hr) | 100* 60* 45 3.0

* Select Charge #:J& ) &E, L

Part 7156063A03

©2008 Nordson Corporation




#E 3-3

Ui /3

WA S-S A BRL I AR ], R AE T A Pl s S 26 AF B
BE B AR B E, B IR .

Presst Flow
Maode Mode Icon Settings
Icon / Trigger —
{ g Y Increase/On
Display ‘—‘_"x.ﬂS. i ‘

Decrease/Of

Mode
Button Purge

Spray Gun  guton
Interface

Kl 3-2 mikadE

B B E LR S i E

1. Wl 3-2 Fros. BEBCERML il A Mt i oik S o s 8

2. 4 B, HPITBRR BT I o 2 B P A .
3. EAZEU NV EARNL,  E W S s B A PO AU A

ER: AREFPRCEMPIBEE rasCE i F e » kKA
Zhipkid .

4. R EFH.  RGBAEIFARBI R

Main Trigger

A58 FH e AR BE e R T

1 W 32 Pis. % PR, HERRMR L.

2. R T ERNL, WER R, SR AT AR LA
e
ﬂi‘?ﬁ?;ﬁﬁﬁiﬁﬂﬂ&iﬂ%m PR S A B T 5 4 2 S T

HE: AHBRER, quwxfﬁ{ﬁﬁ‘/)ﬁj(ﬂ:%, NI RES & RITRS)
TR A, ”n*a%/ﬁ”ﬁ“ﬁﬂ‘}’ﬂi WS 313 LT EEZE R

R BHE
1. WK 3-2 Fin. KW HEma %, B,
2. PRI . R R R, SRR .

©2008 Nordson Corporation

Part 7156063A03



3-4  #iE

HERE:  AWRESWIRCEWITPRE, T RN S BRI AT .
WS 3-18 WA A

T IR, PREFIBTRE OB ACE BRI V. WO R EEAIAR AR R,
PRI E o

ER: W TR WO AR . WERR B I, BRI
L5 A RGTAR T IT,  WEAG A S F5C T M0k 2 A, R s 44 2 MR B
LG

HH
FEAs ), A 3-1 Pron& RO S, ZEHme . Pl
MOCHIG, WO TCiEp ik, Wik SR 2R o
DIz il g A s, VA rR B A% B R SR DTG

R THRIE
AR}
A s A ACRE ST RC R, B S RT i S H ORI SRk SRR A
ks . ATTRAES 0.3-0.7 bar (5-15 psi). % UEN LW &, LUFE
BRSO AR R A “WiE” o Tl A s SR Ik R A
R K FF S 5-10 min, ORIRAGISA], W AT LA Pk A .
TN ST
g IS G R L, AT AE Rl R R OC AITAG IS, R B A
R
WHRAASRIES 0.3-0.7 bar (5-10 psi). Nl S I AL ICE o LR
Ko BRI AN ZL 0, s 23R

H R THERIE
A R, RIELWREmiA i, BRI AR, 7Emit itk
OGRS, HRBE S B shiEasE A W

Part 7156063A03 ©2008 Nordson Corporation



#iE 35

YR A IR IR A IR B AR (AR E I 17);
&)

..-/--"' Electrode Air
— Wash
X Needle Valve

K 3-3 TR E

B g T

forg% FEMOUROBERL, P, WAL, BJE A R, i
I L o
1. WRURERS I 35 PRI T, 1S A
2. AR FUEEE.
3. TR
VERE: UM R, TR .
4. SSRGS . WSR2 T . )

Rk .
5. e AEWIMEIR R TR
r

5 T WM IR R) PN i i LR
& 3-4 T g

©2008 Nordson Corporation Part 7156063A03



3-6 1fF

FH-F i as BAETET

N

B BEMOSHSIL, SRMIFI, AR, BEJS A REE g . iE
IFaE% S LI R CiNirg

1. WRBEME I O AT ERAT i, B LB A Ml A AR

2. WIS B PR R A i . O U i, R R
Hopr FULAs, LIS R

3. WEH AL, TN AT e T R R

4. REHE LIS AR B

R A HUNCRENT BB AR A, U R 2

5. ZROPTHEIE I T AU ZLAE B IR A BN 5 A2 4Lt
6. e NI IR R A

7RO TN E B 0 i gk

e

Prik S ds AU S PrRERmE
Kl 3-5 BT s HE I

1. 4% N WRAHHUIT MRS, H2 PR AR AR IR H .

2. 4% & HHEAHL, SR AR AN S

3. VI RS, BIRAR S Uk

4. FRAEHLEC I R L, R IR TR E T OFF (78, BAY)
W7 2R G L

5. WiH&eR 3-7 WU H By ReF 3T HAF

Part 7156063A03

©2008 Nordson Corporation



BiE 37

Y3

SCVFER A ST QT M AT 55

i
T PR THRAR
f s

THHEA S R AR 122 4

% PATIRARNL AT, RSSO RGO, BIRSA
i, WiOT RGN HROZES T BN B F

W DENER T 0 B, A SN s LR A W AR, )

SRR ZEL. J1E 2B 0 TG, R k. YIoE R
7
A BIERER

e CHEYE | 1. et Emer 25, Waamik.

o 2. VI RS
3. PRTPR AR Bk, WA ) A B
4. WiTTHE ERARIEEEE . B ORI OR35S B
5. R FWIMERIB T, AR RS RS AT s . A LB, I

T e
- WA, AT A R R

K ARIR
CH 4y

PRI, WOT R SO g

PRI, M g A R T A

- SRR R AR (AT

W2k Encore BiARET 1084114, T RAHCHR ST

W N 2O

FEdlgs CHW
)

i WA FYR T %6 5 AU R . Wipe powder off thecontroller with a clean cloth.

REFSIE | ARG LIER . TR IEA K, e L S ok R AR ALAE
e
CE 4y
ARGt R YEd . WEGPR AR, MRARGERMSCI R IR . ey AaPrfa REm
.

©2008 Nordson Corporation

Part 7156063A03




3-8 #fE

5 FH 72 1 T

PRI AR, IS
Ao

Gun Triggered On Indicator
|

o DS EACHS, MR SR AT O IO B A

Current
Preset
MNumber

Setting Bution

7

| | - LEDs
Select Charge || i I D] Fresst Select
Mmes ﬁ_C _ _ : C _ _ : _ i _ ) _| mﬁr#
KW Setti | —! QF?D?"E i:?“;lgrw
eting—  [loo==——"= -
T rEER 0 B || e
" EEE ) EEB -
. [
Sefting [ T - ——+— Total Flow or
; r Aflomizing Air
FU“C"%TSEEE . . Flow Setting
O L*]
Help [a] Rotary
Butten Knob
(forasary/ ENCORE \
/ GUN CONTROLLER -_‘_‘—\—\__\_\
Nordson Button —J[ & = || standby Butten
[(Configuration)
%/-——— =
“iew Button

3-6 il S

Enter Button

BB KBRS, 457 BT B BT e R B E H

WEMGLFE Select Charge. KV. pA. MEBH A WARKE, Sikzshs

UNFALE T

AROEFE TR B OBEAEL, 15 1% P IRBOEFR L B Bl . AR

Hi LED %1 506578
A5 P L B 5 1 B A

ISR B35 0 B s B, I 9> B A

PSR VRSN =R A W E AN £

B

EfH
K 3-7 LA e fE

Part 7156063A03

©2008 Nordson Corporation



#E 3-9

B AAG

{'\3 A7 ) R RN, Thfg /3 B A A 7 B B bR e

[TE’]& [ l'-l'-l']a
GO@ O®O@ O

ITYINANE THERAY
3-8 R AMNE KR A

CO) prrmmpnt, Sammitm. pebismde b oms 5 AL,
VR, . 5 s P CHRER B

@%ﬁ%@ﬁzﬂﬂﬁﬁ%, W HRNUS, EREoR CLr, BSi MRA
L. TR B, BRI G BR A .

WS E 4 5= gt s SEnAESERE . —BRZERE. wiS
AP DU Pl g A2

iR AN E NS AN B E /G S DTN

e

B‘?Tﬁﬂ%ﬁ?féﬂ, WL, AL R s YRR, SN
e, W SlgE (GC), Wit Ror (Gd), iFlow Module (FL) A4
MBEPERRCA (Hd)o  TH4%H5 3-18 BT “HRHISslc &7 R ELES TF I 4%
{EP/RES WS YN

Q BEE A L, B AR R
T’;‘i?éﬁdﬂi‘ft‘é%ﬂ, HE LTI A

O BoRYESIS AL (h) I, T g EARRE SR
THAE oI % AL

| (000D °
IO

K 3-9 EongEdr /N

©2008 Nordson Corporation

Part 7156063A03



3-10  #AF

R BLAE

A E

TRV AT G R BEE (R P AT AU e feL, 1 U il R S X B A
BV RT R ST AR B

FerpPEhlas A it 20 AR, (i 1. 2 M 3 Jm T BOEME,
MTwEMSE. WSHHE 3-2 0T HLBUEME.  BOEE T4 .
TRBAH 4-17 vl et Feds.

1. f% FWddxs. LED ] =id.
2. PR, PUORAETIAN 1 HEAR 20 FEEN 1.
IR AT B R S 7 BT 3 TR 1

Preset Bution

Kl 3-10 EHFEMmiBA

BT Select Charge . A AIEf B AT = Fl o

Select ChargeoroRoRO® M

Viilal: S

Select Charge #ixU)mAE ] i i B L. Select Charge Fix{# I
Jiff LED AT, AR RSP Ri.

Select Charge AEzQ & H ) BEE A

B 1 HPIREL 100 kV, 15 pA

i 2 SRR 50 kV, 50 pA

izl 3 IR 100 kV, 60 pA
Mode 1 Mode 2 Mode 3

- ) £
(+=]) (=] ) (=)
311 SEAERIBGL

HE:  EEEARRIELE Select Charge B FiH™Y kV B pA fH, #
AR D)4 22 P A a2 U

Part 7156063A03

©2008 Nordson Corporation



#1E 31

LM

APERE ) U BT, KV 5 pA Balierniity. 76
AP, AR STD Ml AFC El#7.
HR: WHSWE 318 WAHAMEE, T BRIERE B4

1. %%;?T KV $4, BB KV . &S LED &4l k6is
7Ro

2. W, BnER> KV e, 3 s WG i fildi T L,
¥ B IRAF R B

3. iﬁi“ﬁ? WA T4, BEEBCEM pA . EPLH M LED ARG
7No

4. YT HEHL, BOmEm> wA BOEME. 3 s NG Sl AT I,
¥ BB RAF X BOEE

ER: BUA pA EHVEEE 10-50 wA. FHEWRREET . S 3-18

T EE A s B

o ARMRWIARSAE TR IR KV A pA BE(E.

o flRWUHESM N IER KV Fl pA frHiE.

S L.
30 ElHm
PR — e P — il Akt
K 3-12 H R — P ARG fid A s (e

e ——

WA N AN B R s, A R, 25 3-18 A
AL EL

2R ATIE$E kV (STD) Hthel pA (AFC) farthh, H = AAT[R Nk
.

ZiprutE (STD) X
FRUERB AT T B KV, (HABERE PA.
1. fibde KV $4H, WE KV $fl. 848l LED il keiens.

ZHUbRE (STD) X (20

2. TREE, BEINEOE> KV BOEM. 3 s NGB g AT F L,
K B A IRAT I BOE(H

o RMMAWHEZLN Ml B7n KV REMH.

©2008 Nordson Corporation

Part 7156063A03



312 #AE

o fRWHEAAF TR KV M pA SZbrfi e .

STD #is - kV Bl STD #i: — filkmiie
Bl 3-13 STD #i — PR (AT Al A W on E

ZM AFC Bz

] AFC fEX ¥ E pA SR, AFC #ial N KV, K E3)

PE N 100 KV,

1.5 1% pA FAIRE pA. SR LED o4l ke .

2. P HEAL, ek nA WoEfE. 3s T ekl AL,
B B IR 1%

R BA pA HHEESE 10-50 w AL Hr AR IR AT A .

WS RS 3-18 W 5440 &

o KRB Nl ER uA BEMH.

AFC Bix{ — pA &l AFC BiX — filmite
Kl 3-14 AFC #x{ — BoE EMmia itk BonE

Part 7156063A03 ©2008 Nordson Corporation



#iE 313

BRI AP

By AR AT PR T (e 4 -

el E - At B AT rTBCE R A O R
MR ChRRR) o #HlER Ashiiie, SR Bl
SEAHRA AL . IRYEE RE AN B dl s, W i R © Kbs
KesEitd o

SURE — HIARRESRERARERE T 0 s s & fsh 2
SR, FETEEN CFH R, DRAHRAERCR . AR
LN Rt P R S Wi o A LAY S22

ER: WSS 318 WA A E, T BRAERNER B2

% > < A

ey N TR e e FHEA

K 3-15 MR Ebr

AR ERAT, DR T RERRE, msh =<0 72 B
MRV BRI ARG ER R SR b AR, AR R,

BCE AR E RGN, R BCE AR, AT R T ANSE AR,

B eI B s e, SRAF TR R

WEZES[E 2 0-100%. SEhral AT F 2 L, B s B E SR
B2 AL S TR e KA /N A T

BWE >:2.55-10.2 M3/HR, H/piim=EE 0.17 M3/HR 5k 1.5-6.0
SCFM, =i/ 4 0.1 SCFM.,

HZME 3-1 M 3-2, T A R B B s ] S LA S A MR I3 4
PERRUEA . B 3-16 B S A s 2 U 7 e fe
KRR e BER I — RV LR S  TH 2 L BOE . ARERRSE
MEWSRAN T BRSSO AT

Kb Rk 2R WS TR, B ARRECR B2 880, Ea Kimah s e
IHAIREEAAR . MG, g B AR R, B Eh A 2 EEReE

B AR

©2008 Nordson Corporation

Part 7156063A03



314 #iE

Increzse velocity, e Flow
no change in flow ™~

Flow Alr % Setpoint
Total Flow Setpoint

Increasze flow,
na change in velocity

[ 3-16 & Rei & K&

REFERESE
WERSE R E 2

1. filde % B0 X ¥, AR LED ATRE5

2. AL, ﬁm&ﬁ& BOE . 3s WICTE ol fi 42T — 24, KA
BRATZBEE{H -

HR: BMEARNE, RS A SR el R R AE, R ikm
SRR uﬁmﬂ*hﬁﬁwﬁ,mhzﬁ%ﬁﬁfﬁ%UL

o RMRAMIARAAT T BN BUE.
o fARWIAR A T WoR SR A

(50~ e
E‘]E <j Total Flow Air in M3HR or SCFM

K 3-17 FRERERERX — Wi % SanE

Mazx Velocity

Part 7156063A03

©2008 Nordson Corporation



#3415

HRERERE — AR

BARFE (M3/Hr)

(BHE)
(SN <3.40
g9 3.40-4.25

® 31 BREMRRAE — AHlAr

Sure Coat w/100+ F: @

SRRE:

1.0 bar Z4b Uk
2.0 bar sk
Ty AR By e R
150g/min.

BARBRAHE: K

67% | 71% | 75% | 78% | 80%

82% | 83% 85%

085 | X = X 1555 207 | 340 | 382 | 425 | 467 | 510 | 552
197 | x| 50% | 57% | 63% | 67% | 70% | 73% [75% | 77%
: 254 297 | 339 | 382 | 424 467 | 500 | 552
170 33%  43%  50% 55% | 60% | 64% [ 67% | 69%
70 1 555 | 207 | 340 382 | 425 | 467 | 5.10 | 552
01p 29% | 37% | 45% 50% | 55% [58% | 62%
: 29 | 339 | 382 424 | 467 | 500 | 552
b 55 | 25% | 33% | 40% | 45% 0% | 54%
r %5 340 | 382 425 467 °,° | 552
N g7 | 22% | 30% | 36% [42% | 46%
ik : 3.82 | 424 | 467 ] 5.09 | 552
o a0 | 20% | 27% [33% [ 38%
c 425 | 467 | 510 552
N 18% [ 25% | 31%
£ 382 | 467 | 500 | 552
o
2 7% | 23%
< 425 1 540 | 552
5%
467 | g5y X
5.10 X X
552 X X X
5.95 X X X
MUHr | 0.85 | 127 | 1.70 | 212 | 2.55 | 2.97 | 340 | 3.82 | 425 | 467 | 510 | 552 | 59
Flow RiE
©2008 Nordson Corporation Part 7156063A03




3-16 #4F
FHEMERE — JEHBRAL
BRFE (SCFM) (BFE) Sure Coat w/100+ :
RREE:
V& <2.00 15 psi LR
LM 2.00-2.50 20 psi sk
= 2.75-3.25 | MAREHER.
20 Ib/hr
BAMERE: *
# 32 HHemEBRE — Tl T
050 | x w | 67% | 71% | 75% | 78% | 80% | 82% | 83% | 85%
: 150 | 1.75 | 2.00 | 225 | 250 | 275 | 3.00 | 3.25
075 x| 50%  57% | 63%  67% | 70% | 73% [75% | 77%
: 150 | 1.75 2.00 | 2.25 | 250 @ 2.75 | 3.00 | 3.25
100 | 33% | 43% | 50% 56%  60% | 64% [ 67% [ 69%
: 150 | 175 | 200 225 | 250 | 2.75 | 3.00 | 3.25
105 29% | 38% 44% 50% 55% | 58% | 62%
: 175 | 2.00 | 225 250 | 2.75 | 3.00 | 3.25
150 | 25% | 33% | 40% 45% [ 50% [ 54%
H : 200 | 225 | 250 275 | 3.00 | 3.25
r 175 2% | 30% | 36% 220/ 46%
X : 225 | 250 | 275 250 | 325
L 000 20% | 27% [33% [ 38%
=] : 250 | 275 | 3.00 | 3.25
N 505 18% [ 25% [ 31%
= . 275 | 3.00 | 3.25
o 17% | 23%
Z 2:50 1 300 | 325
15%
275 | 2 X
3.00 X X
3.25 X X X
3.50 X X X
sckM | 0.50 | 0.75 | 1.00 | 1.25 | 1.50 | 1.75 | 2.00 | 2.25 | 2.50 | 2.75 | 3.00 | 3.25 5
Flow &
Part 7156063A03 ©2008 Nordson Corporation




BAE 3417

ZH AR E

WIS Ry 2 WL A B s B 2, A B A A, SR 3-18 L
PRI AR A

28 Wi SR T R sh UM A R Y A

o JiZ)7¥% 0-5.95 M*HR (0-3.5 SCFM, [fE 0.05).

o ZAA/R 0-5.95 MY HR (0-3.5 SCFM, [ifE 0.05).
WEMS T TS

1. i sh ek A 24l . AR, LED R4 52

2. ML, SERBOE . 3 s WICH i ATl K A s iRAF
ZBE

(| | -
Flow #iah=A
é:g ﬁ *
N d o
Atomizing k=S,
&

Kl 3-18 L — WMsh WiEZ (TR BOEE
o ARANAKWHEAANT N Son e E .
o flAWHEAM T RS br i

©2008 Nordson Corporation Part 7156063A03



3-18  #iAk

AR B
FE4EM i Nordson Bl 5s. T/ H kit o
DIRES S . RUF DA S T o P T
TeS B H s Sl FO0-00 (bR S — MM .
VARSI . HILBT g SN e AL, A i s T

&b
He o

BB ZIHREME AR N KR el ol E SO D RE(.  fiddsch A% H O A7

A
VYl AT EO IR B D RESN T

EE:
FO (-0 )
O &

e 1, HE 0
Kl 3-19 7B B5C & 2 e
* 31 FEHA I E )R

WS 7 4 FalER . T RIAERRT

FO (-1 )
OO @&

hee 1, HfH 1

G B wEE BIME
FOO UAg bt 0=Encore 0
FO1 itk 0=k}, 1=25K4H, 2= 2H 0
FO2 | Wi 0=SCFM, 1=M*HR 0
FO3 i LA O=H ;' #i:(, 1= (STD, AFC) 0
F04 o ARl 0=F7gE=, 1= 0
FOS /BB O=fisi, 1=8ix 0
FO6 | PRahHaLiB 0-90 s 30 sec
FO7 | 2y ity =451, 0-999 h 0
FO8 WERHLIIEE O=3/y, 1=2EH], 2={{RewEMiE, 3={LRENiix, 4= 0
WA, 5=Hhl
F09 G E] O=Ji M, 1=2:H] 0
F10 HE (&) O=prE, 1=H% (W _L3CHR 0
F11 AR TATN T R O=[N#k, 1=25H] 0
F12 | uA FI 0=10 pA, 1=5pA, 2=1 pA 0
F13 | puA E[E 0=50 yA, 1=100 pA 0
F14 SN A REN B -
F15 ) O=tpifEfE, 1=H) H& 0
F16 LAY R TAZI 0=fik, 1=, 2=/ 1
Part 7156063A03 ©2008 Nordson Corporation




R 41

4 4 5
WU 12

B ARSI RPITII TS . ARSI SRS i 2242
TR PHATEAR

=X

o

® BT ISR BB, SEVINT R HVR, Wik, KRS
P4 IR, BIRRGE T, B ROZE S R EN R

AR A A B ) 8. P 35 AR A S5 (5 B e 1)
@, 1EKBF Nordson iift.

i B A i A 12

n A T R IARAE T D i, T/ 8 B S A N 3 B R AR e

([ H-01,
D@ ©

B 4-1 oA R B AR

W THE S
Oy s, wrmmicms. wmmmeessme 5 M. W
WA, BEMNIS, 5 s P THAERDRE SR

TEER RIS

®%ﬁféﬁéﬁiﬁzﬂﬂﬁﬁ%, TN B, BRRENAY, HEIEaR CLr,
W TRANZH. bR B, R s B A .

©2008 Nordson Corporation Part 7156063A03



4-2  HkERE
I CIG R 57
g F 18 KIE
HO7 | mika4T I+ fil A AR, A WoRE. # uA RBUEHR 0, KAWL A iy
ToAAEN . KW N RS RS . KA 411 DUBAT AL D5
ZEPEI S, ERARIEERIE R, AT Y.
H10 | M4 H [ ik fil A AR IR KV e A i RAESAT T, FIHDT R & 480 J4 5]
15 2 ZEEHTTRER.  JG I S R .
H11 | Wk e [ E & e KV %A 0, AW E RN OFF. pA SoR{HNAZE, HKT
B, R RS L BRI BN bR A T
H12 | CAN L2k DL fs R AT RS B/ S IDE R s . O PR BRESER AR, RS CHIR.
WSE 411 00, TSRS . a0 S E R 91
A (R IEHE
P HeSk AT VR I, R IR AL, S R i
H15 | ki iehs CRLZRElmist | WiAE Skmi i A A I Bz fil iz th i Ak ] 5 | A iR o 2 B 2 1 i v A
TR A THBRH AR, S BRI
AR L, T DI RTSTAS FE S AR N R TR R, IRk R WA .
WS A 5 FHE T ERIET .
H15 #ORTEIL, MR, S ik
A WA FR L, TE R AW AT AL, R AR I IE k. 3
25 411 GUHAT W 10t D 2 2L 1 i
H19 | i it iy B eyt A I BOE . PATHURYEY, BEEEE4ET IS, ES
b 7 3 w=iRff, THEEERS.
H21 | Z54b/ i WA T R EHISRAALE . KRRk J8 K Ll i () H ik i
ZIA L. R R A . R IR O AR I B 1 T
H22 | i = I i AT P EGEMLE . ELREkE J7 S i ) A i
ZIREEE . KA LR . AR TR E I SR ]
’é)‘f
Part 7156063A03 ©2008 Nordson Corporation




R 4-3

A5

HE

RIE

H23

IR ERAR

H24

FAL LR AR

FEBRENE, RGMELLIEE],
ERE. BRI,

K iFlow AEHLE B AR I 8] 178 e 1 i Bl 28
ARHEZE.  Pr PERMTE, BEREIAAM, MABHE.
I, UG e S I U

RrE ARG IS S IsJyb20m T 5.86 bar (85 psi). & R giid
PEAS LR R AR S YR B ] R, ER A O M e g
WEI A o s, T Flow “URKDE BRI, (815
7 iFlow bk LA I 1A S A 5 00 LUBORS 30 R 1 46 it 5 O o

BRI TR,

TR L[] 1
H AR A7 AR

H25

H26

ARG AE S B AU H LI O AT, 5 W T U S AR AU Y 22 TR
B, JFEERSk. BRI AR ORI, LA R B S
WIBFFfR . WESHFE 5 FHL, TSRS,

AWACAE R B A BT IR, 35 W T U S AR 22 TR
R, JFRERENT . EHCSRIA R, SRR
WO AU REDL, OB RIERTT . WESE 6 &
I, T IERTE S

A I, JF BRI A E s e, A g 1
e iFlow EHAiXds s A o, WA Rr8iArfe, 258
4-9 TUFT/RAEREER A%

WHEI A o s, T Flow "URKE BRI, (815
7 iFlow b LA I 1A S5 A i 00 LUSORS 30 R 1 4 it 5 O o

H27

3 PO PRI A 5 i

T A i AW g, K Wiz, KPS, SFERED,
Bl G PO A AR, BRI ARG A . s R L, R A
i AT AIA o

H28

EEPROM % A< £ 5
'S

BAFRRA O S SOFTHRATE R iz A .
P I

HERZHE . AN

H31

I i R (J6)

H32

HUAR UL e (J4)

H33

WAL bR (J5)

EZIK 4-6 AHREREMLRM 4 DELR SR 47 208 K&
Ko R . FARBCTIRLRE, JashMNIhRE, K.
I R 25 S G R NAE S 30 223 T 3.0 SCFM &% 5.10 M¥/Hr i)
TFED)  HEGREREIE R AT, e A RN AL T 5 5%,

4

K5

%4@‘

KIE

H34

WA TR (J10)

THS AT PR AT R o o A RS MR P A 1R 2 T PR %2
FARICT AN, JRZhANThRE, R a s, R IR
FAET, BRAEN GV R EIIT 5%,

H35

PeB) SIE T ks (OO T

Pz B

R L e 2 A BB AR AR K JO k. A SR T ik i 2 £
BOR, R L

H36

LIN 2R3 15 W s

W 4-4, KrEmie i giAE TR dl A im e WK 51,
R A WOAR N LA I3 Bk ORECKATS IR BUR, 3&

©2008 Nordson Corporation

Part 7156063A03




4-4  HkERE
Bl . K AR AT T B . AT s s, JF
EHME R CF, S L ILERSYIE R, 15 R B
HAT | 24V ke AT A . LI 46 BT, THEREINSIG.
FEART 22V I, iER BN H 3R A TN
H42 | Foqioflihe (i) THEREE, Btk KV WO EKE 100 kY, BikEE A ON, Jifadr
H A2 ER . A Emwoe i e A 2 S Hh . il
FLRIE R AR, T S R AR
H43 | A il Witk KV AR 100 kV, i E S ON, IR E pA Wosfi.
i WA WOREIGZ >T5 pA, HERTEBTE BT 3 ft )
IHantl, 5 2 meie A8 smiA i . R WG JF 4 e — A
N pA 7RI 0, IR EWC AT . iR W4T
TH KV WEMEKT 0 B, pA BR{EMNIAZKT0.
Part 7156063A03 ©2008 Nordson Corporation




HER e 4-5

— iR R

=1 A RER A

RIE#RAE

1. BEAYS, BR | B, BARE B0 KBRS

REARERA | E
&

1. WM. P NI AR B

2. WOy RBERHE LW s, A Hmes
HERITR AR BHE -

3. WiOTEPRICE SR AR R A 14, W
BERMICE o SEHlohy R I 28 I BERL I

4. PIFERTI AR .

5. PREmIAG. % NREH D RO E A TIE .
WL BN A F o

M U B R R A

PR WG, U A AR A T A

W TR AR 5 B
ORI B I AT, RS LA
B

B ROPDR A SR 52 LU BRI T S5

(RIR AR SR

FAL TS B B U

B R AL A R

LR AR RN 1E

BEIPAC T o A W) AT BRITEE R
T B 0525 B R AR

iFlow B F 1

W% 4-9 TUHEREPRME.

2. BRBEIEMEAS | Y T s P

Pr P iR A A TR A . R BT

SEG A 2 O A 9 W R RS BT . W EEINTE R A ek
T
AT A T VI L B A O I, WG B A D B
%
©2008 Nordson Corporation Part 7156063A03




4-6 bR E
P A RESR A RIESAE
3. GRECHR, MANCR | W HRMES AT, kA ds BRI AT, AR L AE T iR AT
#= #eff.
P LI DIV ELIVEN
HIBOEREAN R Ir P WIHERIACRE E . AR, R SR
LB . 1% 4-10 BUFh Bl B o HupReke
BT R, TR WU, 4% 4-10 TRk
FCr L
A R fr B EE R AR R A BURER. A
L5 T2 1) ) P LA 200N 45T 1 JBRR. A 3RAS
AR, HEFERH] 500 W A SELLR B
4. W kV Hid W SRR T, WA A LA IR, S T AR T VE AT
(BB B | 4.

0kV) , {EXyRAEBS

U DEERAAE 87N

1% 411 JURAT 78 i ZE 2 M1 2
A ORI W R e AR, TR LA

WS i 41 SUT IRES 2.
5. WARBERTHBK | BB UERAL 1 B 1k LB I, N B B
6. WO KV Mt | REE SRS, R AR RO, B L R
(AR pA | B,
k) BBATAER |t i Witk 411 SUNT HIEESEE s,

st

WG HL A4

V% 411 TURAT W fe i JE i 2E M i
AR A Wi B B AR, T SR

7. WML kV kAR

fi AT % B R Bl e

A A P2 e S TP o ) A A A bR . A i

kel A BIbr Ao, 1M H36 RS, Ak T
KE W iE:, BRI OC,
W% 411 GTHRAT W8 1 2 2L P i 7
4.
Part 7156063A03 ©2008 Nordson Corporation




R 4-7

I

A RER A

RIE#AE

B. JEYCHALN K
UEEED

DJ
iFlo
o AL

s B, ARG 2 e

e

[F-

Al
\

w ARH LRI s U

A WAL LN, W BRI R s PU, ATH)
JE TR ORI . e Won i, oty
PR PU: K iFlow G W ERIH
Whid . 5L A-11 TUIRAT M fi DB i

9. MARFMERIKEAD K

(S WEaL IS

WA 0T 5.86 bar (85 psi).

LR

VR E S d Ru IS

AT HE TS, B @ T 5.86 bar (85 psi)-

BRI E AR 2E SRR S

P FIEMAK . EEN B g 4

MR IE (H24 o H25)

IR RN

EHL S % (H24 &
H25)

A s VR M U R S

SRR P AR SRR IR
RN ARy AR, HPTALRE
B b 2E R B MU A EE T BRI 2 (Jesh gkt

DR

WG A AR (DR
VBF H.70)

e B BCE N P Dise FO1” (FO1-01). i
S 3-18 WA il E

A

IR AN A CIIPURiS

TS B E AR, A AR GERE JCVE A AR

B AR M 2 DU 28 2 R AR
B AR e L R Bk R P2 A .
AR K Ar R o

R B RN DV L 25 B AR SO AT o b s 4L
o o A BN DU G AT T

e A A RIS A B B T L
&IEO

10. WIS B R
7~ CF

WLIE 4-7. KrEmiAe i g s I3 1k,
KA 5| A JohA B B2 i o

W% 411 TURAT WfE i i 2E i e

4.
je FR ] e A RIE#AE
1. TERABHETER | BB L KA Thfe FO8, ¥ & A i AR
TR AE (F08-00).
ARG R B8 TR A TR o2, wi i B shikid
©2008 Nordson Corporation Part 7156063A03




4-8 Rk B
fil 5 TR B B AR IR W 4-7. flRTF RS RS filk
IPSIE SN L TN S
12. TGVEFFBITE D | WA TR AE et shRg FO8, BEE My R
BRI E (F08-00).
ARBERENE AU A ECE A B IR I L

K B BB AR A

il TR B AR WL 47 R A T B A . i
S5 T e T A TR

13. TERmREAEE | s XAk OO (R IRSN N | B BHAR B E o P IhEE “FO1” (FO1-01).

BRDEHRSRSE | LIRS B 318 A

%

14, THESBEE | A5RE IR F R SRV B O L DhBE “FO17 (FO1-01).

T, EAEE R B 318 TR

15. BEBHONTE KV, | KV BLENE KV B R

(IRARIER KA DR, HR R

16. BEEBHRIORR | /i V3R B A .

%, B kV IEF K Ho B U 1 L, (R U
K 2-13 JiiR.

R AR, FRE PR

17. BHRRE H 2
T, BEANF

ARBRBCEAF

AU R B E NN VR TR E E .
R E e N AEE I .

Part 7156063A03

©2008 Nordson Corporation




R 4-9

HEREF

a A WO DN

i3
'J_‘
7

A

*ﬁfﬁ@k%#?fﬁﬁ%J%ﬁﬁﬁﬂT*h AR, B IR S
=1

/:(‘

MEHIACH (H25 B H26) I, FHEHITIHERF.
TIHEFEFH:
IR RS PSR s T iR {E 5.86 bar (85 psi).

BAORREER 1L LR W B L Ao 1 R T G e AR R A i s 2
HOL AT R .

- WO R SRS 2 Ve M S, A AR 8mm liZE T

H

. %1 Nordson ##HlJf#F4k 5 s, WorfEhl#Erhae. /s FO00-00.
e, HAEas F10-00.

- b AN FEHL, RS REHL H 2 s F10-01.

AR ERESE RS AT E S RAE, IR IR s

C BOREN T T D g, IR .

©2008 Nordson Corporation

Part 7156063A03



4-10 HpEKE

- \ N »,

AR R IR EEL FH 3
RATIRRCR A A H O HBEL, RISk J2-8 S Mgt 5 i s P A2 1)
(RIFRBL.  iZ LB AT 280-320 JKWK.  FFERBCEHOR, 1 PIHIERCER
Bke AP RV, T Y

- S ] : |Ir;'? \:5
1l ——————— ! I| = g J_
e Y — 2

J2-3 (YELLOW)
FEEDBACK
)

J2-2 (BLACK)
COMMON

K 4-2 s P

P PR 2 . R LA

R HIIR IR e AR R B, B 00 Ak A5 i I ke 2 T F R B
ZH A T 19-21 JERK.  HIFEE Ve I, O AR

K 4-3  HBRECE IR

Part 7156063A03 ©2008 Nordson Corporation



ks 411
=+ 5> EI;I ‘\ »
VB B, 40 32 8 1
BB B
e J1-1 5 J3-3 XA
o J1-2 5 J2-2 i
e J1-2 5 J3-2 |
e J1-3 5 J2-1 A
o J1-4 5 J3-1 ]
e J1-5 5 J2-3 2
o J1-6 LWTEIA I 2 (7]
0} Ilnll 8LU n
i +12V ORG o WHT LN s —
:::; ’ COMMON } | [ .! BLEK } BLY -12VCDr.1<j2_; ‘:'EU) TO DISPLAY MODULE
1g »05C . RED oRG DR,
Q00 L 8 ‘ [ 1 whT
o000/ 1.5 »FEEDBACK | | ¥EL I
POWER UNIT END \‘\ ‘ I'u'l YEL FEEDB.‘«(‘.KE jfg Q TO FOWER SUPFLY
(FACE VIEW) BRAIDED SHIELD -
GRN CAELE GND 5
o TO UM SROUND STUD -
JFARE IR DISF'L.'!YJE'I'!'JFDHL?FE%B‘I':JNECTCR
A2 g3z
AND BLUE) P | — iSRanes)
(WHITE)
J;.gJ@ J2-1
[YELLOW) 122 [RED)
{BLACK)
12 (FACE VIEW)
POWER SUPFLY CONNECTOR
Kl 4-4 WG HSIL
) N
5 1) 5 2 2 WL R Ak
Power Unit End Interface End
(Malg) (Female)
5 Drain , CAN - BLUE - 1CAN-
FENY ’j:l_ . CAN + WHITE . Pl_; /"_S:‘\/ & Drain
| e Y- BLACK [ |
= ~ED y P13
g4 = > P14 SN,
J1-5 » SHIELDIDRAIN BARE P15 SCAN® L AV
ERTA
Kl 4-5 Pl i i ik £k
©2008 Nordson Corporation Part 7156063A03



AL A 1

4-12

ARG

[

[ETTTy]

e _

o2 HOLOW

INNL433
HOLON 48A

(GREEN)

LINIEYD
HITIORUNOD

Ol

I,_:._| .

(GREEN WiYELLOW)

' (MR P

——

IELLE)

—
—
e ||
HILMS

Oenzonma[J—=f]" o

(ML 3N E

BEFEZ

lpegepal

Eplplale ]

g

4 [WHITE} |DE
1 (MED) Cah.

m

& [GREEN), 12400

[§5S _.__JIJ

AddNE
HIMOd
20

DEFELDE

% 4 hi..o
:

“_ 4

@

(%)
=y
e
£

[i{efwe '}
[i{efwe '}

[BLACK) DG
{ELACK)
LFL LSS

T

3 AHITE) B COM

2 o VA Eiic
A TR

4 (SREEN) 2D

3L INN

FIW 143234
HMILIN

& [GHAT) DRAM
1 (RED] CAN-
3 [BLACK) CaMs

TEFEEN W ELLOW)

(==

K 4-6  HLIRBLRALI

©2008 Nordson Corporation

Part 7156063A03



413

e 2

Pl AR S A L%

r—— - ———————— .|
_ _
_ = _
a[qE?) Uhe) _ zr _
| I er |
L30T | \ |
FlowLd303Y
NAE o _ | _
|
_ \ Aiddng Jamag |
i _ _
S _ m_z_uo___.__ _
. m w . _ N_n_m__u _
a g " Z
] el o o _ U sBuneg _
§ 2 : _ YoUMS J8BBUL _
" A . 1
i uns Aesdg
rd I -
- m 3|
HEHIEE
SNEEE

\_©O

)] onr HEEE

= EOOEEE

[ — —
. cddd . =g8d
. o8HE . cBHE

&) ©

) ._m_ © © e
o ! —

®

VI2d H3TIOHLNOD

Wid Ard S0 H3MOCHLINGD

3N O%d AZM 83708 LNGD

i) s A 2 P

Kl 4-7

Part 7156063A03

©2008 Nordson Corporation



414  HERG

Part 7156063A03 ©2008 Nordson Corporation



4z 541

LA =
94 b =
i (25
2L, NATFEHARPATUFES . EEA NS HI PRt S
AT AR
AR 5
Vi b

LK 5-1. 5-3 il 5-4,

PrEIBLER

1. BE TR LEER (10) A sAde (9) HITES (M3 x 30) [l sE #2%T
(11).

KA B R

N BOREEE (9) MRS (M3 x 20) [EEBRE](12).
/DR BT Y B

- W ITmETAS R/ R Bk (U3).

/DR BIRBLE ERE A A B il R T Ok

- AR AT ARG T RAOT Ok, AN LR . BB R
il A TTIRBAE I HOR 5 A

N OO o~ WwDN

©2008 Nordson Corporation Part 7156063A03



52 “%e

K 51 B

9. BIRPER
10. 4

SRR
1. DU P/ VAl 52 T 56 S T BT oo S P 22 b e
A TR I

2. P¥ PR TP R SRR S A B AR Tk s U 1
XFF LR ITRRGE I . SIS TIPSR, A B
ATYIN 2

3. BUNMHORE AT RIS B, 2RI Ok B Bk T
TFoRSk s AL S i AR

4. FEFEDoRHCS AE J3 k.

5. ¥l R IFOCAPIR A G R AR A R AR T B T AR N, IRk R AR R
BT WA .

6. {fJHEHE (M3 x 20) #2%] (12) KRk,

7. ¥GHE (10) Wk T WOREIH, JEFHTIGE (M3 x 30) BRET (11) %K.

Adhesive
Support
Pad
Switch Switch
Header Tab Header Tab

54
"~

Adnesive — @

Support —— ___

11. M3 x 30 %] 12. M3 x 20 ##%]

Part 7156063A03

©2008 Nordson Corporation



Yz 5-3

BB

WK 5-1 f1 5-2.

R H YR

1. WE 51 B, B ¢S RBIC ORI RoRBie,

2. W 52 Firk. SRR IIA J2 WOk SRR kI 14t
FATT 9 T T8 .

3. BT, HSi AT

4. (ORI (6) WHHOH, 45 RIS AIEE I i LA T .

5. Ky I8, A BRI

ZAREHE

1. WA B TR 55 L, AR A S R A

2. N LR, DR B A - i S S Ak LS00 DAY P o
3. MR J2 HOk g inh, ERWHAEHELL J2 k.

4. i i JEC AR 1L T R AL R 0, B 1A A Bl s A, AR A
e

5. BRI B MR IT AR B GE AW L 4/ PR HL S, AT A
6. HLPr R W BT

K 5-2 A
6. HJR 8. i
F BRI L A

&l 5-3. 5-4 UMD BEITR.

©2008 Nordson Corporation

Part 7156063A03



5-4 4z

| 5-3

©Po o> wN

LA
U

. AR

P AR AT FL AR
Lio82

YR CfEEEER)

St
SLRh

10. H4
11. M3 x 30 24T

WA R (S 5 F R A R)

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

M3 x 20 24T
i
i 0 B O
ik & T
BB

ML
WAL

e CGEREAD

i3

MRS, CRB =D
NSENQ/EE KW ED)

22

23.

24
25
26
27

28.

I

i 0 EHRAOE

. JeJeA it M5 x 10 BRET
. e

. ZEMAEE

. R

Mg (6 M K

Part 7156063A03

©2008 Nordson Corporation



Yz 55

5-4  WEAR

. W
. i
L
LB
B
15

e

St
R

D
N B S N N

10.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

4y
i
Hy 1
T
PR
L4
B
s

- R Sk

TSI

. FEAT)EE

PN

. JeJe it M5 x 10 BRET
v SEllY e

. e

. HZE

©2008 Nordson Corporation

Part 7156063A03



56 4

Lyibeiy s

- PR WG LI AR RE WIYEAI R (1, 2 A 3D .

2. WidFHAm R AR BRI Bk B S U R (R SR
3. WrFmR g 5 4 2R SR B

4. 4R GORBI” B BT T IR, IR R BRI
5. WK 5-5 fin. e PG F M5 x 10 JEig4sT (24).

BN

K 5-5 Jig MG S IRET

6. W& 56 Frax. —HTRMARE, A TRERS . WTFHEEE
i, KRN, IS ST,

K 5-6  fRIFHIE SIS
7. Kl 5-7 Fion. R FAHE (23) LSS (13).
8. JE FHuEEE (22) M3 x 20 S[HIZ4T (12).

Part 7156063A03 ©2008 Nordson Corporation



4t 57

9. MAEIEALIF AT I 1 2 256-50 mm (1-2 in).
10. MEIEEzL (20) Wikt 4 mm BV (A D uERR4LrE).

K 57 IF FEE AT AR ST

4A. iFY 4 mm & 13. Elbow 22. Handle base
12. M3 x 20 24T 20. XU Bk 23. NO%

1. WlE 5-8 Pon. BEMGILIRH I Lhgh b (27).

5-8 i MiZhAR

12. W 5-9 P, It IeiE (25, 26).
13, WA MEAMEIE EIF N BRIl BCERVNERILEE) S (16, 17, 18).

©2008 Nordson Corporation Part 7156063A03



5-8 4iE

K 5-9 WG

16. BERAL
17. LWL
18. #z)%s
19. &

14, FEAHERY RZERHE (23), R ILAARIE R LR T

15. AEA "y in FEEART BB, LI P IERERIBUSRE (20), JRET
PR L R B 1Sk R

16. /MO FHAINE (19) (3T E2R), RJEHF AR i gi
(28).

Nut

Lockwasher

20. XUBEHI%E 26. ZEMGIE
22. e 27. ik
23. AL 28. Wi HL4S
25. fifuieie 28A. Hehhii
AR

1. WK 5-9 Pros. sy (28) Filigit)E (22), JFMME (19) K
THACEE . fPs i BN

2. KRR R (20) A AR b, Al S ek v i 2 BB RSk B
Jio KPR TR A AR B 2 T BBk, IR IR

Part 7156063A03

©2008 Nordson Corporation



4z 5-9

3. Jv FHNIEMIE (21, & 5-3) HefAEibitiE . VIZnd a5k Inl i .
4. RN, Hh O B3 (23) ZRAEAEILRE (22).

5. Wi 5-10 Fron. % FIIMATTR (15) et Mt (25) %
e b, IR R e . R RTFOG, BB EE .

6. HEsha (18) 4l%ere BHRAL (17) 1222 fL k. BERML (16) [HIf4E
BOTEIER )G, A TARNL. T HESURRAAL,  AERLIE 1A A A
At EARH U RS 5

Pivat Pin
Locator Tabs —y

Bottom Flat —

5-10  fil AT SR 2%

15. fil R IT o 18. Hzhas
16. @HE ML 25. Fifteie
17. FHHL

7. KA PHIREIE I N A S S L RC Bl DO 5%, 425 R4l fE .

©2008 Nordson Corporation Part 7156063A03



510 4z

8. Wil 5-11 Pfron. (i (28) Bk Al Aadtaril, BEJmilid TR A
M (23) WARICAEF, JHZER g (28) Fridiedt. HEIME
AT PR BN FIRARL) 1.5-2in 41k

9. ¥ 4 mm BUE (LIEHLU 4) ERE BT ENEIRRL B (20).

28 Tube Guides

Clear tubing

22 23

B 5-11 AU A
20. XUfE1E Rk 23. NO% 28. W4
22. o iE )R

10. filEl 5-9 Pow. REM A Jafiliibs (27) REARILIEN, Hetk
M AAEIL K A A AR S AL F o

1. WK 5-12 Fi. 41 M3 x 20 1247 (12) KAedrmE (22) FE T4
O ANRET-shr S AT .

Part 7156063A03 ©2008 Nordson Corporation



4z 5-11

Locator Tabs

5-12 b RO AR BIRRAE T
12. M3 x 20 154] 22 HALJRE 27. He

12. W 5-2 Piase 45 CURER AU, W T3AG S Py - 1] 43200 E R Y e x
T, AL ARG S B AR BT

13, 2 N AR S, i DR S A (142 A S 5 8 1Ak L0000 A P 0 o o

14. W&l 5-13 Jox. fimas (8) KL E LA R MR AL 77, W
i T e i ok 00, H R AR AMCICAIRE & .

15. YR J2 Bk aridni (8) TAEITAL.
16. i 5 I 5 S AL 28 1 S B il i st SIS A T AL o

I
Power

a ' Tri Cable
Screw Boss STEE;: Connectors Supply
Connector
K 5-13 P RAGITE AR R
12. M3 x 20 #2%] 22. HOAAE 27. i

©2008 Nordson Corporation Part 7156063A03



512 4z

17. WK 5-14 Pros. A O I DA (14), Fdtes i, &
B D A 5 a5 1k

18, IR O IR AHTHAN TIPTS5 (13) SRetEA)
Bl

19, MFEHEEALAE SO, (RS P B4 5 RS G AT 5, 3
BT .

Internal Ribs

Handle Tabs

4 BARH Dk
13. &% 14, WRH D

Kl 5-1

20. Wil 5-5 iR, 5 M5 x 10 Ve MIBETTEAM G N, & At
21. BMARENI S TENTSG, RSN E N

22. K J2 WBIHCKE RN,

23. % 5-2 TR CHHREORBIE e WOREI,

24. Wi 5-3 F1 5-4 Pon. K Ak B R AEAR ST ES . ZME R AR
A .
25. KWW s R TN E b, A ORAE AR Py A BRENT AT SR Y o

Part 7156063A03

©2008 Nordson Corporation



4ifz  5-13

26. Wil LT RImINERREE, IR B e

27. K 6 mm AW UE L 4 mm o E BRI DUSOB R BERHICE K
HHESRER B .

28. JERWAG LS S A S AR
29. JABh S, kAR

©2008 Nordson Corporation Part 7156063A03



5-14 4

F SR YRS

ok PN A, W TT IR s Bk O K S T R R, =
& CEFT TR BB NTE 0T, T RIS AT LR e . 3 A% 5 ] 0™ oy
SN LT

EE: WHREBURRE. YRR R, TS A, OF
FEAEE AL S @ M BOR

WS F 4 Falaf s, T EMERER. HEHE 6 =
1 T4 TR,

External
Enclosure Ground

Internal
Enclosure
Ground

K 5-15 kil ff

1. R 2A. TR 2C. G AR
2. B/PCB 411 2B. T BIRHAR 3. 4h5E

Part 7156063A03 ©2008 Nordson Corporation



4ifz  5-15

YR e 2 i 1S

FEAT IR ISR AN TERT, WoTHEhlas il gt . 1 Sz & al S EU™E i

f BE: UMWl a s, TRk, st s WOT A BIE HIYE  BR
EEVIDNIA T

ER: eHBUEE . R A AR, S A, JF
FEAERE YIRS 5@ M B

WS A 4 Faekaf s, TR BRI R ROE R .

IRk

2
External \ —

Enclosure
Ground P
//
[~
Internal
Enclosure
Gound
s
s
<
-
5. &
B Iy
&
K 516  HRERIER
1. 4 2. JEMR 3. HYEIF T

©2008 Nordson Corporation Part 7156063A03



516 4z

JEBRAF

5-17 DR iR . P QR AT . T N AURE
BEATHERE -

o 76 5 EM, TEMRYE T HH,
o 4 FLEEE, T RS R
o iFlow AR T at il A, T 4R .

B 5-17  ERACELEE

1. A2 4. iP5 7. KL RN 24
2. iFlow itk 5. ZhHuENL A% 8. K
3. 4kHig% (VBF) 6. A (VBF)

B T 7

TSR (1) 5, 1 iFlow 2SR E B0, Hln BRI
Xt iFlow FEHAHLA,

WER: RS L ST S AN S T R s e it DY RTAETIH
[ KR PRSI P ke

Part 7156063A03 ©2008 Nordson Corporation



A4z 517

1. WiHF 4 mm sEARSVEE SRR D IER:. Bires U 5 A
HREERz:, M 8 mm Al 6 mm JEHZEMAEH T,

2. Pv N A mm FEWVE R, RREYIEARA TR, IR U
ATk

3. LEFHIS SO R B S A S E R 1 SCFM (1.70 m3/h).
4. FEW AT HERTRY %, AWM. T SR s T

5. YT R e, R JymE & T 85 psi (5.86 bar). s vk
IREBRE R, H4RS{ET 85 psi.

6. FLNRTTA e, B B .

iFlow AR L

iFlow bt et bR A U8, RSB I . %
NS P BRI LB .

VR M EUR T UEAE T (ESD). el BRI BB,
<:>%mﬁ%m%%oﬁﬂ%%M@%mmmo

LR A S PR35 43t B e L A8 1 DA A% B e L g o ] o
Sho  TCIRBUIA BB, DU T B ) B AR AR R

MR iFlow REHL
(] IFlow ‘TR L MRS L B A R S . et R
RS

(:)%ﬁi O, A A Rl IR ) T
1. B S A B A SR U, A AL

2. WPl BRTRBI Wk <SR L B 5-19 T <kt
RN RFR, BRI GREVA TR R

3. FElETyih. RERM AL psi HHK bar.  1EZ PR
TRARTE S .

4. FFWEXTEBY =, SR

©2008 Nordson Corporation Part 7156063A03



518 4z

WX iFlow BEEL 20

5. WRmET .

6. W F AR — /il £ IS5 SRR/ BN
FEHEAT ST L
BWEARRERE N2 E . Bt 89 mN,
TR ERYOS AR E . EE R EE B R VN, ES W 4 =
AFEFTE IR IR .

Kl 5-18 =/ UkeE B

1. &Ik 4. AL
2. iEW] 4 mm & 5. e
3.4 mm &#k 6.8 mm PRiFHEEk

Part 7156063A03 ©2008 Nordson Corporation



4ifz  5-19

HE — AR

SMEE B v s
m3/hr (scfm) BIKES bar (psi) EmES bar (psi)
0.00 0 0

0.85 (0.50) 0.1 (1) 0.2 (3)
1.25 (0.75) 0.1(2) 0.3 (5)
1.65 (1.00) 0.3 (5) 0.5 (7)
2.10 (1.25) 0.5 (8) 0.7 (10)
2.50 (1.50) 0.8 (11) 1.0 (14)
2.95 (1.75) 1.0 (14) 1.2 (17)
3.35 (2.00) 1.2 (18) 1.5 (21)
3.75 (2.25) 1.4 (21) 1.7 (24)
4.20 (2.50) 1.7 (25) 1.9 (28)
4.60 (2.75) 2.0 (29) 2.2 (32)
5.05 (3.00) 2.3 (33) 2.5 (36)
5.50 (3.25) 2.5 (37) 2.8 (40)
5.95 (3.50) 2.8 (41) 3.0 (44)
6.35 (3.75) 3.0 (45) 3.3 (48)
6.80 (4.00) 3.4 (49) 3.6 (52)

B B I
W 5-19 k. RBRABAN (13) I, SGNE A BARET, Il
AR REE S ey lifeEe

PEREE L BRI, WHORIRTT O TEIALE IR

T ¥ Ee A i

e 5-19 Fros. AU B (6) #AFST
IR LE A R EA T

1. Widt2eld (3) S (1) Bk, HURELBIR (6) MMBREE (2) FiZk
el .

2. BURMW/NKIRET (4) RIPIANEIRET (B), MERGETR T LLBI .

ER: BN, NOEK. BRI . OIS,
FHER A

3. MR (11) BRI (8).

4. MIRIAF BRI (10) AIBREE (9).

(LELS/ N Egss

©2008 Nordson Corporation

Part 7156063A03




5-20 4z

SR =AM D

Propaortional Valve Cleaning

3

LR N 1 < T3

Kl 5-19 iFlow Bibedfifs — o4 HURA IR LU A it ol o e L 9] 1

1. HHERAR 6. LLiliE (2) 10. 1L
2. EBE S L i R (2) 7. WEATLIRR 1. 11k
3. Ll (2) 8. M 12, FifAl
4. ERRSEEE KB (2) 9. M 13. Hifg
5. AR S5 AR RRET (2)

Part 7156063A03 ©2008 Nordson Corporation



4z 5-21

5. i I RS A B LU RAR N AT AL T AR R i e s . 4%
IV < o T L35 s e R A

6. R HEE NI e 2 AT N, RS g ) S R e )

7. WRORIET] O JEIAAE AR AR KA B A3

8. Al FHKIBATH IR ] e A AR 5 b, IR IR A 5 Sk 1t 23k
9. PRkl 2 IRAT By, Ak B Ao HE AR . MR BRI 2 £
10. Ll 2k 5 AR .

B LA IR
i 519 Fi.

T LE B IR o A Tt i 1) e, T B L . 4R v e i
LR 2 SRR

LRSI, BN WK . N ERY R 0 B

©2008 Nordson Corporation

Part 7156063A03



5-22 4iE

Part 7156063A03 ©2008 Nordson Corporation



Parts 6-1

AREEFMHS

TG ZAEIN, 53R4T (800) 433-9319 I RIS IR 2 /1 Sy, BRIEE
R E A .

AT B ENHGH . EHS. MARENBD RGP HEMS,. HSH 5
T A HAb A

MFEZE: T 1093013, Encore A 5kl 4

HEBLF:  FF 1062942, Nordson NHR-X-XX ¥y A KL}

AR A S T R

E i N T
1087275 | Encore 25 Ib ¥y Kkl }-#5h 2 4:
1087274 | Encore 50 Ib ¥y KK} 5h 248

Part 7156063A03

©2008 Nordson Corporation




6-2 Parts

Ui s

& 6-1 Encore F-Zmie M HELAE R K]

Part 7156063A03 ©2008 Nordson Corporation



Parts 6-3

WK 6-1 P,

TS e Jins N4 L6 R

- 1087278 | Encore TF-#hmka4ift 1

1 1081638 | o TZWiihmiMEIE B} 1

2 1081658 | ® 4 mm Ji-FmiE 1 A
3 1083137 o MG H B A 1

3A 1085023 o o TELHIG, EMhL, Hi2 0.094 in 1

3B 1092352 | @ @ Encore T-ZhMWik M3 A% HL Ak e 1

4 1088558 o T-HWiAIL yELs A1+ 1

5 1088506 | @ Encore -tk 1

6 1084821 | @ #4= Encore 100 kV [ 4% Hiii 1

7 1088502 o F-AMTA A5G 2 o & 1

8 1084672 | o T-ZhWIH{L M BLu 1

9 1089096 | @ Encore T-ZMitl st et 1

10 1087760 | @ T-ZWikhH:4y 1

NS 1085631 | @ @ Encore T-#hMWitklis 7t i 1 E
11 1078075 | o |- 4liskiBE], M3 x 30, BEJ 1

12 760580 o PRESLIZE], M3 x 20, FEH 3

13 1081532 | o T-ZWikOM A S5 1

14 1085024 | e Encore Ky i M EE 1
14A 1081785 | @ @« O JEIF, fHLEEF R, 0.468 x 0.568 x 0.05 1

n
14B 941113 e o O JUM, FAHLEEMT, 0.438 x0.625 x 1
0.094 in

15 1087281 | e Encore fiilik T £ 1

NS 1085631 | @ @ Encore T-ZMiktkli & 7 ief £ 1 E
16 1081540 | o TF-ZhWitA U BEHHL 1

17 1089095 | e Encore F-ZMita -4l 1

18 1087783 | o Ffilik IF X5k ss 1

19 1081777 | @ AhiBHIE, 10 mm 1

20 1081616 | o XUfs|%4ii 6 A, 10-32 x 4 mm 1

21 1081617 | o 1F-[0[[&, SMZZ, M5x6 mm 1

22 1087762 | o TahWiktkIE)E 1

23 1085026 | e Encore ¥} AN\ [I55EL}: 1
23A 1084773 | ¢ @ O JEIF, HAHLEEM T, 18 mm (12 x 2 2

mm (35 5)
23B 1081785 | @ @« O JEIK, fHLEEF I, 0.468 x 0.568 x 0.05 1
N

24 1088601 | @ “F:LJTHHZ4], M5x 10, JE uhf i 1

25 1087550 o WA AR 1

26 1087551 | o Wik MIFAIE 1

27 1087761 | @ Encore Tzt # At it 1

28 1083273 | o T-EhWiky 6 m HEALIM; 1

29 1083206 | e 26 mm HiIE S sl 1 A

©2008 Nordson Corporation Part 7156063A03




6-4 Parts

29A 1082930 | e @ O JEIF, G HLEEA )T, 3 mm x 1.0 mm (%) 1 B
30 1082060 | o 4 1 A
WES NS | N4E HE R
31 1085025 | e Encore T-&Wite ik & % L1k 1
31A 940156 | @ @ O 3K, A4 HLEEH 5T, 0.563 x 0.688 x 0.063 in 1
NS 900617 o FEE, REIMIT, M2 4 mm AR C
NS 900741 | e {04, WM, SME 6/4 mm AR C
NS 900620 | e M, WNEEI], Wi 3/8in AR C
NS 1085168 | T-ahmwitp] 6 hiicHds, 6 m K 1 D
R A WTH BB IOARHE i T . HETEIEE LA SO es . TESIY N LT R IR
B: % 0 )& T St asmglifr.
C: # 1 ft 88 1 m BEHEITIE,
D: #EHAF, KA THHEN. TR,
E: F TRl R T OGSk [ e %5 BHE Bonibidh B
S T
4 mm Ji PIHEREAG — I, AR R P S B I R

1081656
2.5 mm Jm i

1081657
3mm Ji P

[i

Part 7156063A03

©2008 Nordson Corporation




Parts 6-5

1081658 1081659
4 mm i T 6 mm i T Wi
Bl 6-2 Jm T
VYA L

ISR BE B — N HETEEMERI — A 26 mm Sy, HARHURK SR A ) R i ke
o

EE: A SRAHE 0 B, IBHEF G R 23A TR,

1082060

GiA
1083201 1083205 1083206 1083207
16 mm S 19 mm ‘s 26 mm SRR 38 mm s

K 6-3 HEJRIIMEA G

Al F RO

1082184 1082185 1082186
60 J¥- 75N 90 RN 2.5 mm KPR

©2008 Nordson Corporation Part 7156063A03




6-6 Parts

B 64 rm

Part 7156063A03 ©2008 Nordson Corporation



Parts 6-7

AR
SR EIEAER

i

K 6-5

Interconnect Cable
Refer to System Components
and Parts, page 6-11

Frifn %A

©2008 Nordson Corporation

Part 7156063A03



6-8 Parts

SRIBI 1 H
wE 6-5 s,
BiHS FH5 ] &= R
- 1087276 | ¥ Encore JLifif=#il5i0 1
1 1087271 | @ /& Encore 57|54 itk 1
2 1085084 | e % Encore T##til/kit PCA Eff 1
3 1085085 | e %= Encore T4 PCA A} 1
4 1085080 | @ Encore #iifi#xil# ot PCA £A{f 1
5 982308 | e JFHli#ELIZAT, M4 x 10, 4K 8
6 983403 | e JFLEMEINE, M4, PEEENT 8
7 982636 | e [USLHZET, M5 x 12, FE)5i 2
8 983127 | o NI IIE, M5, Bl 2
9 982286 | e “VSLIFHEMSAT, M5 x 10, R 4
10 984702 | e NHUELRE, mb, FHHR 2
11 983401 | e JF4EMiKHE, M5, PEEEN)R 2
12 983021 | e “F-34JH, 0.203 x 0,406 x 0.040, Hifitt )i 2
13 240674 | o i)t 2
14 939122 | @ '/pin WA R H R B 2
15 984526 | e '/, in FEVHZIERE 2
Part 7156063A03 ©2008 Nordson Corporation




Parts 6-9

IR # F L

i

Interconnect Cable
Refer to System Components
and Parts, page 6-11

K 6-6 HBBRAEEN

©2008 Nordson Corporation Part 7156063A03



6-10 Parts

H IR R 25 g
WK 6-6 Frs.

WH5 FH5 MR HE HE
- 1082815 | 4= Encore 4% M i & 1
1 1082714 | e %= Encore iFlow ik 1 A
2 1068173 | e 4kHizy, Xk, 30 A, PCB/fitR %3 1
3 082824 | e #HLSLITAERZAT, M3 x 8, PN EBEZHE 9
4 1083053 | e HiJii, 24 VDC, 60 w 1
5 1082764 | o ZkMEJEIAY, i1 1
6 1083021 | e ifiHIZ AT, 7124 A1, 2.0 pF 1
7 939122 | @ '/pin WA P EAF B 3
8 240674 | o HiHh) 3
9 933469 | e XZk)T, 90, 0.250, 0.438in 1
10 983021 | e “F*#4&, 0.203 x 0.406 x 0.040 in, E{Hi#H1 )5 3
11 983401 | e JFZEMIXINE, M5, BEEFNIT 3
12 984702 | @ NAHUEEE, M5, MM 5 3
13 1027067 | o HiJ5iZk, 15ft (4.6 m) 1
14 288804 | e JiL)E, (it L, 5x20
15 1009090 | e If[M4kHiasis42, 215 %1, 3.15A, 5x20mm 2
16 322404 | e FEF{FFL, DPST, Bish 1
17 972808 | e Hrikik, ' in NPT 1
18 971109 | e Fufaii%k, 10 mm x 10 mm 1
19 900740 | e AR, 10/6.5-7 mm AR B
20 972283 | e AMBELLL, WM, 10 mm 4 x yin R 2

Lt

21 - o RHEE Y, Vg in RPT, HEEFAN T 2
22 184015 | o 1i%%, g #1 '/, in NPT, 7-125 psi 1
23 084526 | e '/, in SN KRR 2
NS 1045098 | e #ifc%, 10 mm 14 x 8 mm & 1 C
NS 1023695 | e i HE):, WELUAL 7/8-16 1 D

WRE A BB AT iFlow BURELE, TADAEEEZME.
B: ¥ 1 ft #iEiT b,
C: AE] 10 mm FPRKF 8 mm WAL UEIEBEN AR
D: FHF SR TAEALIRA ) GUN/VBF LU B 447 -

AR: J%E3k

NS: AKbxrHH

Part 7156063A03 ©2008 Nordson Corporation



Parts 6-11

iFlow pELLELF

K 6-7 iFlow BithE(f

Ui g5 FH5T MR BE B
- 1082714 | %% Encore iFlow bk 1
1 1033170 | o —JmHIRAM, Frik 4
2 1027547 | o JEAR HiR LL A 1 2
3 1030873 | e 1l-[n[[&, M8 ¥ x '/gin JEHBLL 3
4 972399 | e AMELFEL, FHANHIZL, 6 mm & x gin 1
EFRAL
5 972125 o MHAMELEL, 10 mm £ x g in 1
4L

©2008 Nordson Corporation Part 7156063A03



6-12 Parts

RGF AT

EF45 44 ¥E B
1093012 | 4% Encore ¥iAK%: 1 A
1082611 | hykas/ Yo ae ok, ek 1
1085654 | o =¥ ilykstcrE, 5um, LFR 1
148256 | 10 mm &% 1 B
1067694 | BBtk &40F, ESD, 6 £, rfdff 1
1080718 | FLifij /il ge s, 10 ft 1
W A HFSH 6-12 EME RN
B: H T RGPk gess/ s 2 A H k.
BRI EHNTSE
By AR IR AE R A% — 55 RO 1T
S N R
768176 WA, 11 mm £, Pigdd A

768178 WA, 127 mm (pin) K, BiEd

900648 MARE, 11mm K, ¥

900650 WA, 127 mm (pin) K, ¥

900617 A, 4 mm, B

900742 S, 6mm, Wi C
900741 265, 6 mm, S C
900618 SR, 8mm, Wit D
900619 23, 8 mm, M B
900740 258, 10 mm, a0 B

TR A K 15.2m (50 ft), BEHEEE R4 LN,
B: K 6m (20 ft), BEEEERG —IHMHEN.
C: K 6m(201ft), BlEMIFE—IFALMN,
D: K 12m (40 ft), PEEERG—IFHEN.

Part 7156063A03 ©2008 Nordson Corporation



Parts 6-13

R
TSR R T 1093013, T f#AE 20385 ARFERYEE 5T IIfE & .
=14
T 7
K 6-8 Zff
TWHS FH5 N4 B R
— 1093012 | Encore ¥yA 5kl 4 —
1 1082203 | e ZZiZH} 1
2 1085677 | e Encore 4ME# EZE}: 1
3 940015 e o O JEX, HHUEM L, 0.562 x 0.687 in 2
4 1082201 | o Tivar & 1 A
5 1085678 | e Encore 4i{Afff 1
6 941145 o o O JEH, SHIFMHIEEMF, 0.625x0.812in 2
7 241041 o Iiihay, Py, dRIEARK 2
8 241042 | o HXAlHy, Phulsy g, WRGsk 1
9 1093011 | o Z547 L%k, 8 mm 4 x '/gin RPT 2
10 1085240 | e Encore %/ iiMiMEE T 1
11 940084 | e @ O JZif, 0.188x0.312 x 0.063 1
12 1082204 | o Ziliihue 1 B
13 1085679 | e Encore Zifiifaitsft: 1 c
14 941145 e e O JEIF, SFHANMEMTE, 0.625x0.812in 2
R A: PTFE &L HATIRAE S 1084777
B: %Il s ] 5K %% Encore FE AT RSO ASAL
C: LA TR bR R 40 3l B 42k
©2008 Nordson Corporation Part 7156063A03




6-14 Parts

— B

Nordson Corporation
FEIXTUT 7 i AR P2 2 T T -

Encore M AR#HBIREE, HP A &5 Encore Fa)BIREE MM BIER &I ZHEMHK

EAt LR

ST =it 17 2 0 75

- Miik$s4 89/37/EEC
-EMC #54 2004/108/EEC
- ATEX #54 94/9/EC

7t BRI o R E XA F -

EN12100 (1998) EN60079-0 (2006)
EN1953 (1998) EN50050 (2006)
EN60204 (2006)

EN61000-6-3 (2007)
EN61000-6-2 (2005)
EN55011 (2007)
FM7260 (1996)

Bl

- FIEEE: +15eC~+40eC

- Ex tD A21 IP6X T 65¢C / Ex Il 2D (B3 2%)

- Ex tD A22 IP6X T 60eC / Ex Il 3 (2)D (#&f#2%)

EC AT
- SIRAOBATEX5010X (Eccleston, Chester, UK)

frE i gig (ATEX 1)
- 1180 (Baseefa) (Buxton, Derbyshire, UK)

ISO9000 Ak
DNV

Joseph Schroeder

Hiyl. 2008 4 7 J1 2 H

TR
TREL P i IE

Nordson Corporation e Westlake, Ohio DOC14025A
Part 7156063A03 ©2008 Nordson Corporation




